お得意先様　各位

拝啓

平素は、「熱転職人の店」をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

2024年2月1日より物流コストの高騰にともない、誠に不本意でございますが

プレス機レンタルサービスの送料を変更させていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

往復運賃

北海道 全域 11,110

北東北 青森　岩手　秋田 9,350

南東北 宮城　山形　福島 8,800

関東 群馬　栃木　茨城　千葉　埼玉　東京　神奈川　山梨 6,820

信越 長野　新潟 8,580

北陸 福井　石川　富山 8,580

中部 愛知　岐阜　静岡　三重 8,580

関西 大阪　奈良　和歌山　京都　滋賀　兵庫 8,580

四国 徳島　香川　愛媛　高知 9,350

中国 岡山　鳥取　島根　広島　山口 9,350

北九州 福岡　大分　佐賀　長崎 10,010

南九州 熊本　宮崎　鹿児島 11,110

沖縄 全域 41,250

　　　　　　　　　プレス機レンタルサービス送料変更のご案内